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orsdag 7. november var ca. 30 medlemmer fra Molde Rotary på bedriftsbesøk hos Glamox. En
stor og viktig bedrift  i Molde, den 5. største i verden i sitt slag. Vi ble imponert over bredden
og omfanget i bedriften. Produktenes kvalitet  og den høye faglig kompetanse kombinert med
en fantastisk bedriftskultur. En arbeidsplass hvor folk blir værendes i flere årtier.

Glamox  ble  grunnlagt  i  1947  og  er  et  ledende  varemerke  på  det  profesjonelle
belysningsmarkedet, både på land og til sjøs. Glamox har et bredt produktspekter i høy teknisk
kvalitet beregnet på mange ulike bruksområder – inklusive krevende miljøer.

Glamox ble  grunnlagt  i  1947 av den norske oppfinneren Birger Hatlebakk.  Han oppdaget en
metode for elektrokjemisk overflatebehandling av aluminium som han kalte glamoxering, og som
egnet  seg godt  til  aluminiumreflektorer  i  kraftige  lysarmaturer.  I  dag tilbyr  Glamox et  bredt
sortiment av belysningsprodukter til mange bruksområder, både på land og til sjøs. Med sitt flotte
design og høye kvalitet bidrar Glamox-produktene til bedre produktivitet og visuell komfort. De er
energieffektive, lette å installere og oppfyller de strenge kravene i det profesjonelle markedet.

Det ble bygd en spesialfabrikk i Hatlebakks hjemby, Molde. Innen 1959 var det 147 ansatte.

I 1960-årene skjedde det en rask utvidelse av produktserien og salgsvolumet, og Glamox utviklet
salgsorganisasjoner i Sverige, Danmark og Storbritannia. Innen 1969 var det 470 ansatte. På 1970
tallet startet produksjon i Finland.  Fabrikken i Estland ble etablert i 1992.

Glamox foretok en rekke viktige overtakelser fra 1980-årene og fremover. Høvik Lys, Norselight og
Aqua Signal. Luxo ble kjøpt opp i 2009. Det foregår nå produksjon og montering på fabrikker i
Norge, Sverige, Estland, Tyskland, Canada og Kina. I 2019 er det kjøpt opp fabrikker i England og
Polen. Det er for tiden ca. 1550 ansatte.

Glamox er en av de største belysningsselskaper på verdensbasis.

I Molde er det nå ca. 340 ansatte. Utviklingsavdelingen og laboratoriet for testing av nye produkter
har base i Molde. En svært viktig brikke i produksjonen.

Det  satses  også  nå  stort  på  Human  Centric  Lighting løsninger  -  Digital  styring/fjernstyring av
lyssystemer.

Hovedinngangen Hyggelig Glamox-ansatt tar imot
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Samling innendørs Plansje - The Glamox group

Fornøyde ansikter i mengden

Samling i kantina

Fabrikksjef Birger Holo Birger Holo og Nils Ove Erstad orienterer
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På veg til hallene Omvisningen er i gang

Glamox - glamoxseringsprosessen Takk for oss!
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